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Program edukacyjny przygotowany przez Polski Instytut
Sztuki Filmowej
W ramach programu edukacji filmowej Filmoteka Szkolna bezpłatnie udostępniono
wszystkim szkołom ponadpodstawowym w Polsce pakiet 55 polskich filmów
ułożonych w 26 lekcji tematycznych. Program został przygotowany przez Polski
Instytut Sztuki Filmowej.

Warszawa, dnia 28 października 2010 r.
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Dyrektorzy/ Nauczyciele
szkół ponadpodstawowych
województwa mazowieckiego

dotyczy: zasobów Filmoteki Szkolnej - programu edukacyjnego przygotowanego przez Polski
Instytut Sztuki Filmowej

Szanowni Państwo,

chciałbym zachęcić  Państwa serdecznie do czynnego i  twórczego korzystania z  zasobów
Filmoteki Szkolnej – programu edukacyjnego przygotowanego przez Polski Instytut Sztuki
Filmowej. Jest to pierwszy ogólnopolski program edukacji filmowej adresowany do wszystkich
szkół ponadpodstawowych w Polsce. Ze względu na walory edukacyjne, inicjatywę Polskiego
Instytutu Sztuki Filmowej od samego początku wspiera Ministerstwo Edukacji Narodowej.

W ramach programu edukacji filmowej Filmoteka Szkolna bezpłatnie udostępniono wszystkim
szkołom ponadpodstawowym w Polsce  pakiet  55  polskich  filmów ułożonych w 26 lekcji
tematycznych.  Wszystkie  dzieła  filmowe  opatrzone  zostały  materiałami  metodycznymi  i
filmoznawczymi dostępnymi on-line oraz  w formie publikacji. Proponowane filmy stanowią
dodatkową  pomoc  dydaktyczną,  ponieważ  korespondują  z  założeniami  nowej  podstawy
programowej. Niebawem zasoby Filmoteki Szkolnej wzbogacone zostaną także o 28 nowych
zakresów tematycznych z wykorzystaniem ponad 60 filmów. Na przełomie 2010 i 2011 r.
filmy zostaną udostępnione na specjalnie przygotowanej platformie internetowej.

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



Opisywany materiał może być wykorzystywany na lekcjach: języka polskiego, historii, wiedzy
o  społeczeństwie,  wiedzy  o  kulturze;  ale  również  podczas  zajęć  artystycznych,  czy
informatyki.  Filmoteka  Szkolna  jest  również  doskonałym  zbiorem  inspiracji  i  pomysłów
zarówno na zajęcia wychowawcze, jak i  dodatkowe, w tym również zajęcia opiekuńcze i
wychowawcze, uwzględniające potrzeby  i zainteresowania uczniów.
Dlatego  zachęcam  Państwa  do  aktywnego  korzystania  z  zasobów  Filmoteki  Szkolnej,
zwłaszcza w bieżącym roku szkolnym, ogłoszonym przez Panią Katarzynę Hall -  Minister
Edukacji Narodowej, Rokiem Odkrywania Talentów.
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